
 

 На основу члана 7. и 40. Закона о заштити од елементарних и других већих 

непогода (Сл. Гласник СРС“, број 20/77, 24/85, 27/85, 6/89 и 52/89), члана 41. и 138. 

Статута Општине Владичин Хан (Сл. Гласник Пчињског округа“, број 21/08 и 8/09) и 

члана 123. Пословника (Сл. Гласник Пчињског округа“ број 23/08 и 19/09), Скупштина 

општине Владичин Хан на седници одржаној дана 15.06.2010. године, донела је 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

 

I 

 

 Доноси се План за заштиту и спасавање људи, материјалних и културних добара и 

управљање у ванредним ситуацијама у Општини Владичин Хан. 

 

II 

 

 План за заштиту и спасавање људи, материјалних и културних добара и управљање 

у ванредним ситуацијама у Општини Владичин Хан саставни је део овог Закључка. 

 

                                                               

        III 

 

  Закључак објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-33/10/2010-01 

 

 

 

 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА 

___________________ 

 Данијела Поповић 

 
 

 


